Zlayvens AYVENS AUSTRIA
WARTUNGSHISTORIE

Fahrzeug OPEL INSIGNIA 2.0 CDTI DVH BUSINES
Vertragsnummer 026623
Kennzeichen BN-104NJ
Fahrgestellnummer ~ WOVZT8EP8M1010428

13.11.2024 151072 JOSEF AUER GMBH kleines Service
13.11.2024 151072 JOSEF AUER GMBH Oelfilter

13.11.2024 151072 JOSEF AUER GMBH Bremsscheiben & Kl.vo.
13.11.2024 151072 JOSEF AUER GMBH Bremsscheiben & Kl.hi.
22.08.2024 140978 JOSEF AUER GMBH Steuergerat kontrollieren
22.08.2024 140978 JOSEF AUER GMBH Ladeluftkuehler
07.06.2024 133504 JOSEF AUER GMBH Batterie

07.06.2024 133504 JOSEF AUER GMBH Wasserpumpe
07.06.2024 133504 JOSEF AUER GMBH Kuehlsystem pruefen
15.05.2024 131138 JOSEF AUER GMBH Kuehlsystem pruefen
17.01.2024 115000 JOSEF AUER GMBH Wischerblaetter hinten
17.01.2024 115000 JOSEF AUER GMBH Bremsfluessigkeit
17.01.2024 115000 JOSEF AUER GMBH Prufplakette 0% UST
17.01.2024 115000 JOSEF AUER GMBH Ueberpruefung 57a
17.01.2024 115000 JOSEF AUER GMBH grosses Service
03.10.2023 102199 JOSEF AUER GMBH Steuergeréat kontrollieren

03.10.2023 102199 JOSEF AUER GMBH DPF diverses



03.10.2023

17.04.2023

17.04.2023

25.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

18.01.2022

19.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

102199 JOSEF AUER GMBH

88822 BOEHM WILHELM GESMBH

88822

75517

75517

75517

60663

60663

60663

60663

60663

60663

39347

28428

28428

28428

BOEHM WILHELM GESMBH

RAIFFEISEN-LAGERHAUS
KORNEUBUR

RAIFFEISEN-LAGERHAUS
KORNEUBUR

RAIFFEISEN-LAGERHAUS
KORNEUBUR

RAIFFEISEN-LAGERHAUS
KORNEUBUR

RAIFFEISEN-LAGERHAUS
KORNEUBUR

RAIFFEISEN-LAGERHAUS
KORNEUBUR

RAIFFEISEN-LAGERHAUS
KORNEUBUR

RAIFFEISEN-LAGERHAUS
KORNEUBUR

RAIFFEISEN-LAGERHAUS
KORNEUBUR

RAIFFEISEN-LAGERHAUS
KORNEUBUR

RAIFFEISEN-LAGERHAUS
KORNEUBUR

RAIFFEISEN-LAGERHAUS
KORNEUBUR

RAIFFEISEN-LAGERHAUS
KORNEUBUR

Einspritzduese

Oelfilter

kleines Service

Bremsscheiben & Kl.vo.

Bremsscheiben & Kl.hi.

Wischerblaetter vorne

Luftfilter

Oelfilter

Pollenfilter

Kraftstoffilter

grosses Service

Bremsfluessigkeit

Wischerblaetter vorne

Oelfilter

kleines Service

Wischerblaetter vorne



