

WARTUNGSHISTORIE

Fahrzeug	OPEL INSIGNIA 2.0 CDTI DVH BUSINES
Vertragsnummer	026623
Kennzeichen	BN-104NJ
Fahrgestellnummer	W0VZT8EP8M1010428

Datum	Kilometerstand	Servicepartner	Reparaturbeschreibung
13.11.2024	151072	JOSEF AUER GMBH	kleines Service
13.11.2024	151072	JOSEF AUER GMBH	Oelfilter
13.11.2024	151072	JOSEF AUER GMBH	Bremsscheiben & Kl.vo.
13.11.2024	151072	JOSEF AUER GMBH	Bremsscheiben & Kl.hi.
22.08.2024	140978	JOSEF AUER GMBH	Steuergerät kontrollieren
22.08.2024	140978	JOSEF AUER GMBH	Ladeluftkuehler
07.06.2024	133504	JOSEF AUER GMBH	Batterie
07.06.2024	133504	JOSEF AUER GMBH	Wasserpumpe
07.06.2024	133504	JOSEF AUER GMBH	Kuehlsystem pruefen
15.05.2024	131138	JOSEF AUER GMBH	Kuehlsystem pruefen
17.01.2024	115000	JOSEF AUER GMBH	Wischerblaetter hinten
17.01.2024	115000	JOSEF AUER GMBH	Bremsfluessigkeit
17.01.2024	115000	JOSEF AUER GMBH	Prüfplakette 0% UST
17.01.2024	115000	JOSEF AUER GMBH	Ueberpruefung 57a
17.01.2024	115000	JOSEF AUER GMBH	grosses Service
03.10.2023	102199	JOSEF AUER GMBH	Steuergerät kontrollieren
03.10.2023	102199	JOSEF AUER GMBH	DPF diverses

03.10.2023	102199	JOSEF AUER GMBH	Einspritzduese
17.04.2023	88822	BOEHM WILHELM GESMBH	Oelfilter
17.04.2023	88822	BOEHM WILHELM GESMBH	kleines Service
25.10.2022	75517	RAIFFEISEN-LAGERHAUS KORNEUBUR	Bremsscheiben & Kl.vo.
25.10.2022	75517	RAIFFEISEN-LAGERHAUS KORNEUBUR	Bremsscheiben & Kl.hi.
25.10.2022	75517	RAIFFEISEN-LAGERHAUS KORNEUBUR	Wischerblaetter vorne
04.07.2022	60663	RAIFFEISEN-LAGERHAUS KORNEUBUR	Luftfilter
04.07.2022	60663	RAIFFEISEN-LAGERHAUS KORNEUBUR	Oelfilter
04.07.2022	60663	RAIFFEISEN-LAGERHAUS KORNEUBUR	Pollenfilter
04.07.2022	60663	RAIFFEISEN-LAGERHAUS KORNEUBUR	Kraftstofffilter
04.07.2022	60663	RAIFFEISEN-LAGERHAUS KORNEUBUR	grosses Service
04.07.2022	60663	RAIFFEISEN-LAGERHAUS KORNEUBUR	Bremsfluessigkeit
18.01.2022	39347	RAIFFEISEN-LAGERHAUS KORNEUBUR	Wischerblaetter vorne
19.10.2021	28428	RAIFFEISEN-LAGERHAUS KORNEUBUR	Oelfilter
19.10.2021	28428	RAIFFEISEN-LAGERHAUS KORNEUBUR	kleines Service
19.10.2021	28428	RAIFFEISEN-LAGERHAUS KORNEUBUR	Wischerblaetter vorne